nit de. vj. donis. Itē Matth. 6. Panē n̄m q̄ti-
 da nobis hodie. exponit glo. de pane verbi ⁊ de pa-
 ne gr̄e Itē Luc. 4. Nō in solo pane viuit homō
 sed in omni verbo qd̄ p̄cedit de ore dei: ḡ per omnia
 hec videt̄ qz nullo mō refectio spūalis sit effectus p̄-
 prius huius sacramēti. Solo dicēdū qz magistri
 nostri assignāt plurimas vtilitates hui⁹ sacramēti.
 Prima aut̄ est p̄ncipalis ⁊ p̄ria. s. vt sicut homo p̄
 esum pomi vetiti pdidit vitā ita recuperet p̄ esum ligni
 vite spūalis: ⁊ hec p̄o tanto dicit̄ p̄ria. quia homo
 multipl̄r cecidit a vita. s. p̄ culpā originale ⁊ actualē/
 ⁊ p̄ vuln⁹ p̄cupiscētie debilitatis ⁊ p̄ dep̄ditionē spi-
 ritualiū i pietate ⁊ bonitate ⁊ h̄mōi q̄ q̄si humor qdā
 vegetat ⁊ infundit animā. Cōtra culpā autē sūt
 baptismus ⁊ penitentia: et p̄tra debilitatē p̄cupiscē-
 tie est cōfirmatio. Ad restaurandū aut̄ spūale robur
 dep̄ditū est abus spūalis eucharistia. Et huius p̄-
 batio subtilior est sup̄ h̄ita i distictione sacroz. Sc̄da
 ⁊ q̄si p̄pinq̄ illi/ vt sic nutrimentū hois spūale. Tū pa-
 nē angeloz māducauit hō sup̄ qd̄ dicit Aug. Ut mādu-
 caret hō panē angeloz creator angeloz fact⁹ est hō
 Sap. 16. Paratū panē de celo p̄stiti sine labore
 habētē in se oē delectamētū ⁊ oēm saporis suauitatē
 Tertia ē vt vniat mēbra corpis xp̄o capiti p̄ charita-
 tē: alit̄ em̄ ē in b̄ cibo ⁊ i alijs: qz alij cibi p̄uertūt in ci-
 batū: hic autē abus conuertit abatū ad se ⁊ vnit sibi
 mēbra abata ⁊ huius ratio infra dicit̄. Unde Joh. 6.
 Qui manducat carnē meā ⁊ bibit meū sanguinē
 in me manet ⁊ ego in eo. Et ab Augustino dictū est.
 Crede ⁊ manduca me/ nec tu me mutas in te s; tu
 mutaberis i me. Quarta est nō adeo p̄ria ⁊ substā-
 tialis sacramēto/ sed consequitur ad ipsum. s. vt au-
 geatur meritū fidei que in hoc sacramēto supra oīa
 exaltatur eo qz ratio hic sine fide nihil potest: ⁊ hoc
 tangit magister infra distictione. x. vbi dicit quare
 sub alia specie corpus suū dedit. Quinta est spei sub-
 leuatio. Unde Matth. i fine. Ecce ego vobiscū sum
 omnib; diebus vsq; ad cōsumationē seculi. Sexta
 est dilatatio charitatis: quia est in memoriā redem-
 ptionis ⁊ liberatiois nostre Matth. 26. ⁊. 1. Loꝝ. II
 Hoc facite in meā cōmemorationē. Et ibidē Quo-
 tiens manducabitis panem hunc ⁊ calicem dñi bi-
 beris mortem domini annuntiabitis donec veniat.
 Septima est diminutio venialiu/ licet non propter
 venialia sit p̄ncipalr̄ institutū vt sup̄ p̄ batū est. Et iō
 Matth. 6. post panem nostrū quotidianū da nobis
 hodie statim sequitur: dimitte nobis debita nostra
 Pōt̄ ḡ dici ad p̄mū qz si remotio a malo ⁊ adeptio
 boni esset r̄mini eiusdē mot⁹ ⁊ r̄mini a q̄ causaret bap-
 tism⁹ ⁊ r̄min⁹ ad quē causaret eucharistia tūc p̄cede-
 ret obiectio/ sed hoc nō est verū quoniam baptismus
 remouet malum ⁊ inducit bonum. Et cōfirmatio
 in tali bono non est terminus baptismi: sed potius in
 alia bono gratie qd̄ confert eucharistia sicut prius
 ostensum est qz sacramentales gratie non simul ha-
 bentur. Ad aliud dicendū qz cōfirmatio in bono
 est duplex scz ex sp̄ritu sc̄to dato ad robur pugne/ et
 hic effectus cōfirmationis est etiam p̄firmatio in bo-
 no ad restitutionē virtutis dep̄dite p̄ iobediētā ⁊
 hec cōfirmatio habet fieri per cibum sp̄ritualē ⁊ est
 effectus eucharistie. Ad alia omnia est vera solu-
 tio scz qz est refectio sp̄ritualis cū signo et causa cibi ⁊
 refectio ista nō ē nisi eucharistie. Est etiā refectio p̄ p̄-
 nētā virtutis ne decidat ⁊ augmentū ei⁹ sine rōne in